PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 69
от 18 июня 2010 года
О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа от 27.12.2007 № 174 (в ред. от 22.12.2009 № 25) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Курильская центральная районная больница»

Рассмотрев предложения и.о. главного врача МУЗ «Курильская ЦРБ», руководствуясь постановлением администрации Сахалинской области от 05.05.2009 № 294-ра «О применении отраслевых систем оплаты труда в муниципальных образованиях Сахалинской области», постановлением администрации Сахалинской области от 28.07.2009 № 293-па «О системе оплаты труда работников государственных учреждений здравоохранения Сахалинской области», частью 4 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» Собрание Курильского городского округа

решило:

1. В решение Собрания Курильского городского округа от 27.12.2007 № 174 (в ред. от 22.12.2009 № 25) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Курильская центральная районная больница» (далее – Решение) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Приложения № 1 к Решению дополнить подпунктом 1.7. следующего содержания:

	1.7.
	Главная медицинская сестра

- без квалификационной категории

- 1 квалификационной категории

- высшей квалификационной категории
	7250-7810

7810-8415

8415-9060
	6730-7250

7250-7810

7810-8415
	6240-6730

6730-7250

7250-7810
	5785-6240

6240-6730

6730-7250
	4790-5265

5265-5785

5785-6240

1.2. Из подпункта 3.2. пункта 3 Приложения № 1 к Решению исключить должность главной медицинской сестры с соответствующими окладами.

1.3. В подпункте 3.2. пункта 3 Приложения № 1 к Решению оклады медицинской сестры, сестры патронажной, медицинской сестры по физиотерапии, изложить в следующей редакции:

	3 квалификационный уровень

	3.
	Медицинская сестра; медсестра патронажная;

Медицинская сестра по физиотерапии
	4880-5360
	4625-4880
	4305-4625
	4100-4305

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2009 года.

Председатель Собрания

Курильского городского округа                                                                              Н.Ф. Оськина
PAGE